
  

 

Landesbezirk Niederrhein 2023

Landesmeisterschaft 2023  591 in Hel. Xanten am 12.02.2023

Schuss20Klasse: offene Klasse Disziplin: Olympisch Match

Bruderschaft / Gilde / Verein GesamtX 10DifferenzPlatz

Mannschaftsergebnisse

Ginderich 1 50613241 R.
Keppeln 1 50519222 R.
Hel. Xanten 2 4757353 R.
Hel. Xanten 1 47411304 R.
Vic. Xanten 1 2811115 R.
Bönning-Rill 1 178806 R.
Keppeln 2 154207 R.

Einzelwertung
Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein RingeX 10 Teiler

1 Philipps, Frank 6500 1829Ginderich 1 R.
2 Heesen, Hans-Gerd 6500 1817Keppeln 1 R.
3 Engeln, Ulrich 6500 1788Bönning-Rill 1 R.
4 Hoppe, Benjamin 6500 1726Hel. Xanten 1 R.
5 Becher, Thomas 6500 1720Hel. Xanten 2 R.
6 Maahs, Ulrich 6500 1664Hel. Xanten 2 R.
7 Feldmann, Rainer 6500 1663Ginderich 1 R.
8 Wicherski, Andreas 6500 1655Keppeln 1 R.
9 Winter, Heinz-Dieter 6500 1603Hel. Xanten 1 R.

10 Leßau, Ralf 6500 1597Keppeln 1 R.
11 Friedhof, Andreas 6500 1581Ginderich 1 R.
12 Mölders, Georg 6500 1542Keppeln 2 R.
13 Gieser, Frank 6500 1460Vic. Xanten 1 R.
14 Hoppe, Frank 6500 1422Hel. Xanten 1 R.
15 Beier, Jens 6500 1373Hel. Xanten 2 R.
16 Milde, Harald 6500 1351Vic. Xanten 1 R.
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Landesbezirk Niederrhein 2023

Landesmeisterschaft 2023  592 in Hel. Xanten am 12.02.2023

Schuss20Klasse: offene Klasse Disziplin: Olympisch Match

Bruderschaft / Gilde / Verein GesamtX 10DifferenzPlatz

Mannschaftsergebnisse

Ginderich 1 53519121 R.
Keppeln 1 5141882 R.
Hel. Xanten 1 48912183 R.
Hel. Xanten 2 3142324 R.
Keppeln 2 173705 R.
Vic. Xanten 1 157506 R.

Einzelwertung
Platz Name, Vorname Bruderschaft / Verein RingeX 10 Teiler

1 Philipps, Frank 6500 18610Ginderich 1 R.
2 Feldmann, Rainer 6500 1755Ginderich 1 R.
3 Wicherski, Andreas 6500 1747Keppeln 1 R.
4 Heesen, Hans-Gerd 6500 1746Keppeln 1 R.
5 Friedhof, Andreas 6500 1744Ginderich 1 R.
6 Mölders, Georg 6500 1737Keppeln 2 R.
7 Becher, Thomas 6500 1730Hel. Xanten 2 R.
8 Winter, Heinz-Dieter 6500 1706Hel. Xanten 1 R.
9 Hoppe, Benjamin 6500 1673Hel. Xanten 1 R.

10 Leßau, Ralf 6500 1665Keppeln 1 R.
11 Gieser, Markus 6500 1575Vic. Xanten 1 R.
12 Hoppe, Frank 6500 1523Hel. Xanten 1 R.
13 Maahs, Ulrich 6500 1412Hel. Xanten 2 R.
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